
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 19 aprile 2004 1 / 4 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 19 aprile 2004 
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081 5219308 - Esito di gara - Lavori di sistemazione svincoli 
e strade di accesso alle superstrade “Acerra/Casalnuovo e “Acerra/Pomigliano” - Importo a base 
d’asta euro 134.040,31. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n. 55 

RENDE NOTO 

- CHE in data 22.3.2004 si sono conclusi i lavori per la gara indicata in oggetto, avente la forma di 
Pubblico Incanto ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 
21 - 1° co., lett. a) della lg. n. 109/94 e successive modificazioni, con esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 21, co. 1/bis della legge 109/94, così come integrato dalla legge 415/98. 

Hanno partecipato alla gara n. 109 imprese di cui 98 ammesse, come da verbale allegato alla 
determina R.G. n. 228 del 25/3/2004 affissa all’Albo Pretorio di questo Ente. 

E’ risultata aggiudicataria l’impresa Soc. Coop. LA MONTELEONE con sede in QUARTO (NA), in via S. 
Maria 265, con l’offerta di euro 88.182,44= al netto del ribasso offerto del 34,212% ed oltre IVA. 

Il Dirigente 
Ing. Vittorio Pagnano 

  
 
COMUNE DI MASSA DI SOMMA - (Provincia di Napoli) - Via Veseri n. 5 - 80040 - Tel. 081-7883211 - Fax 
081-7883223 - Avviso esito di gare per l’appalto del servizio manutenzione impianto di pubblica 
illuminazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 29 della legge n. 109/94 e successive modifiche; 

RENDE NOTO 

1)-A partire dal 27 febbraio 2004, è stato esperito il pubblico incanto, con il criterio del prezzo più 
basso determinato mediante offerta di ribasso percentuale sul prezzo unitario posto a base di gara e 
l’esclusione delle offerte anomale, per l’aggiudicazione del servizio di manutenzione dell’impianto di 
pubblica illuminazione per la durata di anni due, dell’importo a base d’appalto di E. 47.120 compresi 
oneri per la sicurezza, oltre IVA; 

2) Alla gara hanno partecipato le seguenti n. 10 ditte: 

1 Italcom srl by Bruscino Saviano (NA) 

2 Busiello Costruzioni srl Pollena Trocchia (NA) 

3 Galdo Gerardo Pratola Serra (AV) 

4 Punto Luce di Gerardo Vitale Montella (AV) 

5 IMPRE GI.SA. srl S.Cipriano d’Aversa (CE) 

6 EDIL DISA srl Cercola (NA) 

7 Mario Caccavale Saviano (NA) 

8 Attilio Guida di Aversa 

9 SAIT di Sorbo Giuseppe Casapulla (CE) 

10 SIEM snc di Mocerino Giuseppe Brusciano (NA) 

3) L’appalto è stato aggiudicato alla ditta S.I.E.M. snc di Mocerino Giuseppe da Brusciano con il 
ribasso del 40,01%; 

4) La durata dell’appalto è di due anni dalla data del verbale di consegna; 

5) Il Responsabile del procedimento è l’ing. Sabini Giuseppe. 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Giuseppe Sabini 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 19 aprile 2004 2 / 4 

COMUNE DI NOLA - (Provincia di Napoli) - Pubblicazione esito di gara ai sensi dell’art. 20 delle legge n. 
55/90 - Lavori di adeguamento funzionale della scuola media G. Merlino. 

 

IL DIRIGENTE UTC  

RENDE NOTO 

CHE in data 26/2/2004 si è svolta la seduta della gara di pubblico incanto dei lavori di adeguamento 
funzionale della scuola media G. Merlino, indetta ai sensi della legge n. 109/94 così come modificato dalla 
legge n. 415/98 e successivo DPR n. 34/2000 con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a 
base di gara, determinato mediante massimo ribasso sull’elenco prezzi per l’importo di EURO 155.837,923 
+ IVA di cui EURO 2.337,56 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

CHE hanno partecipato n. 55 ditte; 

CHE sono state ammesse n. 49 ditte; 

CHE con determina dirigenziale n.65/U.T.C. del 04/03/2004 la gara di che trattasi è stata aggiudicata 
in via definitiva all’impresa TP Costruzioni del geom. Pasquale Trocchia con sede in Pomigliano d’Arco alla 
via Principe di Piemonte n. 111 per l’importo di EURO 102.500,93 + IVA al netto del ribasso offerto del 
33,224% oltre EURO 2.337,56 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Il Dirigente 
Ing. Giuseppe De Falco 

 
 
COMUNE DI QUARTO - (Provincia di Napoli) - Esito asta pubblica per appalto dei lavori di adeguamento 
viario infrastrutture P.I.P.. 

 

L’INGEGNERE CAPO 

AI SENSI DELL’ART. 20 DELLA LEGGE n.55/90; 

RENDE NOTO 

che alla gara d’appalto dei lavori di cui all’oggetto, con importo a base d’asta di E. 1.801.579,62, di 
cui E 35.000,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, esperitasi in data 04.03.2004 con il 
metodo delle offerte segrete al sensi dell’art. 21 comma 1 della legge n. 415/98, hanno partecipato n. 53 
ditte di cui n. 1 non ammessa.  

La gara è stata aggiudicata all’associazione temporanea d’impresa con capogruppo la soc. I.C.E.M. 
SRL, con sede in NAPOLI alla VIA CERVANTES n’55, che ha offerto il ribasso pari al 36,905%. 

Dalla Casa Comunale, 30 marzo 2004 

L’Ingegnere Capo 
Vincenzo Lista 

 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 19 aprile 2004 3 / 4 

COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE - (Provincia di Napoli) - Esito di gara  ai sensi dell’art.20 L. N.55/90 - 
Fornitura materiale di cancelleria per gli uffici comunali per l’anno 2004. 

 

IL FUNZIONARIO  

RENDE NOTO 

Che il giorno trenta Marzo 2004 con il sistema previsto ai sensi dell’art. 73, lettera c) e 76 del R.D. 
N.827/24 e, con l’aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto a base d’asta, 
è stata esperita asta pubblica ad offerte segrete per la fornitura di cui in oggetto, per un importo a base 
d’asta di E 7.309,50, oltre IVA. 

DITTE PARTECIPANTI: 

1) Tecno Service Office Sas, con sede in S.Giovanni a Teduccio (NA);  

2) Informatica Age sas di Vertolomo Roberto & C., con sede in C.re di Stabia (NA);  

3) Gruppo Giodicart Srl, con sede in Trani (BA);  

4) Tecno Ufficio di Saviano Gennaro, con sede in Palma Campania (NA);  

5) Punto Carta di Montanaro Domenico, con sede in Cardito (NA);  

6) Medicart Srl, con sede in Tremestieri (ME). 

DITTA AGGIUDICATARIA: Punto Carta di Montanaro Domenico, ribasso del 33,27% e, quindi al prezzo 
netto di E 4.877,63, oltre IVA. 

Il Funzionario 
Dr.ssa Marilena Alfano 

  
 
COMUNE DI S. MARCO DEI CAVOTI (Provincia di Benevento) - Prot. n. 1995 li 02.04.2004 -  Asta Pubblica 
del giorno 02.03.2004 - Lavori di recupero dell’invaso spaziale Parco RIMEMBRANZA e ripristino 
funzionale - POR CAMPANIA 2000/06 - Mis. 4.12 - Importo a base d’asta E 522.906,87 di cui E 
4.300,66 per oneri sulla sicurezza - Risultato di gara. 

 

RISULTATO DI GARA 

Il sottoscritto dr. Pietro Mariano INGLESE, Segretario del Comune suddetto e Presidente della 
Commissione di Gara, in esecuzione dell’art.29 della Legge n. 109/94 e succ., 

RENDE NOTO 

Che si è provveduto all’aggiudicazione definitiva della gara d’appalto indicata in oggetto;  

Che il sistema di aggiudicazione adottato è stato quello dell’Asta Pubblica esperita con le modalità di 
cui all’art.21, c. 1°, lett. a), della Legge 11.02.94 n.109 e succ. mediante offerta di ribasso unico 
sull’importo complessivo posto a base di gara; 

Che hanno partecipato alla gara n.ro 46 imprese; 

Che è rimasta aggiudicataria l’impresa ATI: EDILIZIA CO.DE.CO. S.r.l. - RICCI COSTRUZIONI S.r.l. da 
San Marco dei Cavoti (BN) che ha offerto il ribasso del 36,129% e, quindi, per l’importo netto complessivo 
di E 335.539,63 compreso oneri di sicurezza; 

Che il tempo utile per dare ultimati i lavori è fissato dal C.S.A. in 200 giorni; 

Che la direzione dei lavori designata è I’ A.T. di tecnici composta dagli archh. SORIANO Antonio ed 
AUTORE Filomena e dal Geom. CARPINELLI Alfredo. 

Il presente viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale e, per estratto, sul BURC e su n. 2 quotidiani. 

Il Responsabile dell’Area 
Dr. Pietro Mariano Inglese 

 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 19 aprile 2004 4 / 4 

COMUNE DI SAN PAOLO BEL SITO - (Provincia di Napoli) - Avviso di esito di gara per l’appalto dei “Lavori 
di restauro e ripristino di Piazza Camillo Santorelli”. 

 
Importo complessivo a base d’asta: E: 267.999,60 (compreso oneri per la sicurezza) oltre IVA. 

Oneri per la sicurezza: E: 5.738,50. Imprese partecipanti: n.13. 

Offerte ammesse alla gara n.3. 

Impresa aggiudicataria: Ditta GEOM. LIMONE BIAGIO CON SEDE In AFRAGOLA (NA) al C.so Garibaldi 
n.60. 

Ribasso offerto: 32,121% sull’importo a base d’asta (al netto degli oneri di sicurezza). 

Importo di aggiudicazione: E 183.758,11 comprensivo di E 5.738,50 per oneri di sicurezza oltre IVA; 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale sull’importo a base d’asta mediante offerta a 
prezzi unitari ai sensi dell’art.21, commi 1 e 1 bis della legge n.109/94 e con la procedura di esclusione 
prevista dall’art.21, comma 1/bis della legge 109/94 e succ. mod.ed integr. 

Il Responsabile dell’U.T.C. 
Ing. Parisi Vincenzo 

 
 
ARPAC - Agenzia Regionale Protezione Ambientale Campania - P.O.R. Campania 2000/2006. Asse 1 - Misura 
1.1 - Avviso di gara esperita relativa alle forniture “Gestione Emergenze Ambientali”. 

 

L’A.R.P.A.C. rende noto che la gara relativa alle forniture “Gestione Emergenze Ambientali”, 
pubblicata sulla G.U.C.E. in data 25/04/03, sul B.U.R.C. e sul G.U.R.I. in data 28/04/2003 è stata 
aggiudicata al “Consorzio S.T.A. Sviluppo e Tecnologie Ambientali”, con sede in Napoli, Centro 
Direzionale, Is. E2 - 80143, unico concorrente, per l’importo di E 529.198,32 al netto di IVA. 

Il Direttore Generale 
Avv. Antonio Tosi 

 
 
 


